
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Č. j.: 122270/98-11135 Inspektorát č.12- Brno
Signatura: nl2rs301 Okresní pracoviště: Brno-město 

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola / školské zařízení: Soukromá mateřská a základní škola s.r.o., 

Rozmarýnova 3, 637 00 Brno - Jundrov

IZO: 049486101

Ředitel školy / zařízení: Milada Štěpánková

Zřizovatel: Milada Štěpánková, Purkyňova 31, Brno 612 00

Příslušný školský úřad: ŠÚ Brno, Křížová 22, Brno 603 00

Termín inspekce: 23.9.1998

Inspektoři: Mgr. Věra Vojtová

Předmět inspekce: Následná kontrola účinnosti přijatých opatření

Označení dokladů 
a ostatních materiálů,
o které se zjištění opírá:

Inspekční zpráva a protokol o kontrole čj. O-12-02/9798-Měř.387 
ze dne 4.11.1997, opatření ředitelky školy k odstranění nedostatků 
zjištěných ČŠI, Rozhodnutí MŠMT ČR o zařazení do sítě škol, 
předškolních zařízení a školských zařízení čj. 20632/97-61, 
dokumentace školní družiny (ŠD), školní řád, pokyny pro 
pracovníky ŠD, harmonogram provozu ŠD, čestné prohlášení 
rodičů, zmocnění 

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

Následná inspekce ověřovala účinnost opatření přijatých ředitelkou školy k odstranění 
nedostatků, které byly obsahem protokolu o kontrole sepsaném po orientační inspekci konané 
dne 21.10.1997.

Dokumentace školní družiny je vedena v souladu s potřebami jejího provozu a 
s legislativou. Ve školní družině jsou tři oddělení, z nichž je každý den v rámci jednoho nebo 
dvou oddělení zajištěna volitelná zájmová činnost pro přihlášené děti. V ranních hodinách jsou 
v provozu tři oddělení, dvě formou zájmového kroužku angličtiny. Do školní družiny jsou 
přihlášeni všichni žáci školy. Z organizačních důvodů a s ohledem na zajištění bezpečnosti dětí 
vede škola další interní dokumentaci. V ní jsou specifikovány povinnosti a zodpovědnost 
pedagogů při práci s dětmi i při předávání dětí rodičům popř. zmocněným osobám. Vnitřní řád 
školní družiny je součástí školního řádu.



Inspekční zpráva - str. 2

ZÁVĚRY

Při následné kontrole bylo zjištěno, že dokumentace školní družiny je vedena v souladu 
s § 9, odst. 1 vyhlášky MŠMT ČR č.87 ze dne 6.února 1992 o školních družinách a školních 
klubech. 

Ředitelka školy přijala účinná opatření a nedostatky vyplývající z inspekční zprávy 
a protokolu o kontrole čj. O-12-02/9798-Měř.387 ze dne 4.11.1997 uvedla do souladu 
s platnou legislativou.

V Brně dne 25.9.1998
razítko

Podpis inspektorky: ............................................................

Přílohy: 0

Inspekční zprávu jsem převzala dne  .....................................................................................

razítko

Podpis řediteleky školy  ................................................

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí:
Adresát Datum předání / 

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo č.j. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: 13. 10. 1998 122 270/98
Školský úřad: 13. 10. 1998 122 270/98




